HERFORD

Schiitzenkreis Herford

- im Westfalischen Schiitzenbund -

24.02.2024

01.03.2024

16.03.2024

27.04.2024

06.05.2024

25.05.2024

22.08.2024

04.11.2024

22.03.2025

05.04.2025

05.05.2025

03.11.2025

Termine 2024

KreiskonigsschielRen auf der SchieRsportanlage der SG Obernbeck und in der
Werretalhalle in Lohne

Kreissiegerehrung

Kreiskdnigsball im Stadtgarten in Blinde
Ex-Kéniginnentreffen in Spenge
Kreisdelegiertentag bei der SG Spenge
Ex-KreiskdnigsschielRen in Schweicheln-Bermbeck
Sportleitertagung

BezirkskonigsschielRen

Bezirksdelegiertentag

Herbsttagung bei der SG Enger

Terminvorschau 2025

Kreiskdnigsschiellen in Enger
Kreiskdnigsball
Kreisdelegiertentag

Herbsttagung



