Schützenkreis Herford

· im Westfälischen Schützenbund ·



Termine 2024

24.02.2024	Kreiskönigsschießen auf der Schießsportanlage der SG Obernbeck und in der Werretalhalle in Löhne	
01.03.2024	Kreissiegerehrung	
16.03.2024	Kreiskönigsball im Stadtgarten in Bünde	
27.04.2024	Ex-Königinnentreffen in Spenge	
06.05.2024	Kreisdelegiertentag bei der SG Spenge	
25.05.2024	Ex-Kreiskönigsschießen in Schweicheln-Bermbeck	
22.08.2024	Sportleitertagung	
	Bezirkskönigsschießen	
	Bezirksdelegiertentag	
04.11.2024	Herbsttagung bei der SG Enger	

Terminvorschau 2025

22.03.2025	Kreiskönigsschießen in Enger
05.04.2025	Kreiskönigsball
05.05.2025	Kreisdelegiertentag
03.11.2025	Herbsttagung